大學招生委員會聯合會　函

地址：臺北市大安區復興南路二段237號10
樓之12

承辦人：選育計畫
電話：
傳真：
電子信箱：collego@tmu.edu.tw

受文者：國立馬祖高中

發文日期：中華民國111年9月26日
發文字號：招聯字第1110000358號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：ColleGo新版三年行動簡介.pdf、三年行動整體課程架構與應用說明.pdf附件1

附件2

主旨：本會「大學選才與高中育才輔助系統計畫ColleGo!」現正
招募高中三年行動優化研究之合作試行學校，歡迎各高中
師長報名參加，請查照。

說明：
一、旨揭研究由大學選才與高中育才輔助系統計畫（選育計

畫）辦公室設計實施。
二、選育計畫為精進系統內高中育才輔助工具，協助高中生涯

規劃教育，現正進行「高中三年行動優化」研究，經諮詢
普通高中生涯規劃學科中心所屬團隊教師，持續參考專業
教師之實務建議進行修改，預計於111學年度擴大邀請各校
種子教師進行使用與研究。

三、本次優化改版，旨在幫助使用者依據特定的生涯任務，採
取認知指引，且以系統化運作規劃背景，在每個認知介入
歷程中強化心理概念的掌握，協助學生面對高中學習生活
與生涯任務。

四 、 本 研 究 案 詳 細 內 容 歡 迎 來 信 洽 詢 ， 或 至 連 結
https://forms.gle/8CQNUEeZ3VHkH62z9填寫聯絡資料。

五、檢附「ColleGo新版三年行動簡介」、「三年行動整體課程
架構與應用說明」1份。

正本：全國高級中等學校
副本：大學招生委員會聯合會、教育部國民及學前教育署電 子 公 文

交 換 章

國立馬祖高級中學
111/09/26

1110006169

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁